ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador José Batista Rolim, no uso de suas atribuições,
respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vêm submeter ao
Plenário, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Senhor JOSÉ FERREIRA
LIMA, ocorrido no dia 13 de abril do corrente ano.

JOSÉ FERREIRA LIMA, nasceu no dia 23 de setembro de 1939, nesta
cidade de Várzea Alegre-CE. Residia na comunidade do Sítio Umari dos
Trindade.

Era casado com a senhora Doei/ia Maria Ferreira, com o qual teve 11
(onze) filhos.

Criou e educou com seus filhos com muito amor e carinho.

Sempre exerceu a profissão de agricultor.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço, que Deus possa confortar os
entes queridos nesse momento de angústia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 15
de abril de 2019.

~e~~/
~:EREADOR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."